
Id: WIGQF-DFKRT-OJFWI-GWAFT-OUDIE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/53/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Przyjąć sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2010 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/53/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Sprawozdanie z wykonania programu współpracy

Zalacznik1.doc


Załącznik


do uchwały Nr VI/53/2011


Rady Miasta Ustroń


z dnia 31 marca 2011 r.

SPRAWOZDANIE 

z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
za rok 2010.


Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873, z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego przekłada organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie z realizacji programu za rok poprzedzający.


Program współpracy Miasta Ustroń z organizacjami pozarządowymi na rok 2010 stanowiący załącznik do Uchwały Rady Miasta Ustroń nr XXXVII / 433 /2009 z dnia 
29 października 2009 r. realizowany był zgodnie z płaszczyznami zadań publicznych uwzględniając zapisy strategii rozwoju Miasta Ustroń, jego potrzeby oraz propozycje organizacji pozarządowych. Zadania te zostały określone podczas spotkań:

- organizacji pozarządowych z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisją


  Budżetową- 5 październik 2009 r.

- Rady Sportu- 8 listopada 2009 r. 

- Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych- 1 października 2009 r. 

Priorytetowymi płaszczyznami zadań publicznych określone zostały następująco:

a) inicjatywy na rzecz przeciwdziałania i redukowania skutków patologii 
we wszystkich środowiskach społecznych, 


b) upowszechnianie kultury (w tym kultury religijnej i sakralnej), tradycji regionalnej i folklorystycznej, sztuki twórców profesjonalnych i amatorów 
ze szczególnym uwzględnieniem artystycznego kształcenia dzieci i młodzieży w zakresie muzyki, plastyki, tańca, fotografiki artystycznej i innych, 


c) pomoc rzeczową i żywnościową dla rodzin i osób ubogich lub znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej,


d) działalność rehabilitacyjną, edukacyjną, terapeutyczną i uspołeczniającą 
na rzecz osób niepełnosprawnych,


e) działania pomocowe i edukacyjne na rzecz samotnych matek i ich dzieci,


f) prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych,


g) organizację wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych, a w szczególności koncertów, występów artystycznych, wystaw, prelekcji, spektakli i wydawnictw.


h) szkolenie sportowe, udział w rozgrywkach, organizacja zawodów i turniejów sportowych,


i) działalność turystyczną, krajoznawczą i przyrodniczą z uwzględnieniem bezpieczeństwa osób przebywających w górach,


j) współpracę ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw,


k) promocję i ochronę zdrowia oraz edukację zdrowotną i ekologiczną ,


l) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między społeczeństwami,


ł)
wspomaganie uzdolnionych dzieci  i młodzieży


m) działania na rzecz promocji i informacji o mieście,


n) działania wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w Ustroniu. 


Formami współpracy Miasta Ustroń z organizacjami pozarządowymi były:

a) zlecanie podmiotom programu realizację zadań publicznych na zasadach 



określonych ustawą,


b) wzajemne informowanie o planowanych kierunkach działalności 
i współdziałania w celu ujednolicenia tych kierunków,


c) wspomaganie techniczne i informacyjne (użyczanie bądź wynajmowanie 
na preferencyjnych zasadach lokali komunalnych dla realizacji celów statutowych podmiotów, pomoc w nawiązywaniu kontaktów międzynarodowych itp.).

Formy zlecania realizacji zadania publicznego były: 


a) powierzenie wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji,


b) wsparcie zadania oraz udzielenie dotacji na dofinansowanie jego realizacji.



W ramach dotacji udzielanych na zadania realizowane w ramach programu dopuszczalne były następujące wydatki: 


a) koszty personelu realizującego zadania (np. na podstawie umowy o pracę lub inne),


b) koszty pochodnych od wynagrodzeń,


c) koszty podróży i diet dla osób zatrudnionych przy realizacji zadań,


d) koszty zakupu i wyposażenia, materiałów i sprzętów (nowych i używanych) oraz usług (transport, najem, rozpowszechnianie, przygotowanie i druk wydawnictw, ubezpieczenia, powielanie materiałów itp.),


e) koszty zakupu materiałów i usług na potrzeby remontów i adaptacji,


f) koszty szkoleń i treningów,


g) koszty zakupu artykułów konsumpcyjnych i dostaw,


h) koszty koordynacji i promocji projektu (koordynacja projektu, druk wydawnictw 


promocyjnych, itp.),


i) koszty podatku od towarów i usług,


j) koszty rzeczowe (wkład rzeczowy w postaci nieruchomości, sprzętów, 


      
wyposażenia i materiałów, pracy wolontariuszy, itp.


k) koszty pośrednie (koszty mediów poniesione na realizację zadań, koszty czynszu itp.),


l) koszty dojazdów uczestników biorących udział w zawodach, turniejach itp.


z zastrzeżeniem, że żadne wydatki nie mogą przekraczać wysokości zwykle ponoszonych przez organizacje i podmioty realizujące zadania, zaś stawki nie mogą przekraczać powszechnie obowiązujących na rynku. 


Niedopuszczane były następujące wydatki:

a) rezerwy na pokrycie przyszłych strat i długów,


b) odsetek od kredytów i pożyczek, 


c) zakupu gruntów lub budynków., 


d) przedsięwzięć, które są finansowane z budżetu miasta lub jego funduszy


celowych na podstawie przepisów szczególnych,


e) działalności gospodarczej podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego,


f) działalności politycznej i religijnej,


g) udzielania pomocy finansowej osobom fizycznym lub prawnym.

Na zadania realizowane w roku 2010 opublikowano jeden konkurs dla organizacji pozarządowych Zarządzeniem nr 261/2009 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia17 listopada 
2009 r. W tym dniu ogłoszono konkurs. Informacja ta podana została także w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej miejskiego portalu, na tablicach ogłoszeń, 
gdzie była wywieszona na okres 30 dni, w Gazecie Ustrońskiej (dn. 19 listopada 2009 r.) 
oraz w wydaniu lokalnym Gazety Wyborczej (dn. 24 listopada 2009 r.). Konkurs ogłoszony był na zadania z zakresu Kultury, Oświaty, Sportu, Promocji, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia/ Środowisko, Ochrony Zdrowia/ MKRPA. 
W ogłoszonym konkursie określono także nazwę zadania, wysokość dotacji i termin realizacji. 

Zarządzeniem nr 292/2009 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 16 grudnia 2009 r. powołano Komisję Opiniująco- Doradczą w celu opiniowania wniosków, w składzie: Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Marzenna Szczotka, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Bogusława Rożnowicz, Przewodnicząca Komisji Budżetowej i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała, Naczelnik Wydziału SR Barbara Jońca, Naczelnik Wydziału OKSiT Danuta Koenig, Inspektor Wydziału OKS Grażyna Winiarska, Kierownik MOPS Zdzisław Dziendziel, Prezes Stowarzyszenia Rekreacyjno Sportowego „Czantoria” Zdzisław Brachaczek, Prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Można Inaczej” Iwona Werpachowska, Prezes Towarzystwa Kształcenia Artystycznego Henryk Banszel. Posiedzenie Komisji odbyło się 28 grudnia 2009 roku pod przewodnictwem Marzenny Szczotki. 
Po przeanalizowaniu wszystkich ofert, które wpłynęły do Urzędu Miasta w Ustroniu Komisja pozytywnie zaopiniowane wnioski zgodnie z kryteriami oceny (merytoryczną, społeczną, finansową, organizacyjną, analizy dotychczasowych doświadczeń, analizy dotychczasowej współpracy z Miastem Ustroń) i przedstawiła Burmistrzowi Miasta. 

Zarządzeniem nr 305/2009 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 31 grudnia 2009 r. Burmistrz Miasta rozstrzygnął konkurs zgodnie z opinią komisji i dokonał podziału środków. 
W zarządzeniu określono także termin realizacji zadania oraz wysokość środków przeznaczonych na realizację programu.

		lp.

		Podmiot dotowany

		Nazwa zadania

		Przyznana dotacja 



		Termin

		Sposób realizacji



		I. KULTURA




		



		1.

		Stowarzyszenie Kulturalne „Równica”

		Prowadzenie zespołu dziecięcego upowszechniającego tradycje regionalne i folklorystyczne

		60.000,00

		04.01.- 08.12.
2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- koncerty w Ustroniu, w kraju i zagranicą;

-udział w Festiwalach- Katowice, Czeladna, Ogólnopolaska Biesiada Folklorystyczna w Łowiczu, Międzynarodowy Konkurs Folklorystyczny odnosząc ogromne sukcesy, promując miasto i kulturę Śląska Cieszyńskiego;

- promocja poprzez sprzedaż płyt CD i DVD;


- nagranie płyty CD pt. „Kolędy i pastorałki”;

- renowacje i zakup nowych części garderoby;


- obchody Jubileuszu 15 lecia działalności Zespołu- film promocyjny.



		2.

		Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej „Czantoria”

		Upowszechnianie kulturowych tradycji regionalnych 
i folklorystycznych poprzez organizacje prób i koncertów zespołu ludowego

		38.000,00

		04.01.- 08.12.
2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- koncerty w Ustroniu, w kraju i zagranicą;

- udział w Festiwalach;

- promocja Ustronia i Śląska Cieszyńskiego poprzez sprzedaż płyt CD oraz promocję książki prof. J. Szczepańskiego;

- renowacje i zakup nowych części garderoby.



		3.

		Towarzystwo Kształcenia Artystycznego

		Upowszechnienie kultury ze szczególnym uwzględnieniem artystycznego kształcenia dzieci i młodzieży w zakresie muzyki 
i śpiewu poprzez prowadzenie Ogniska Muzycznego

		10.000,00

		04.01.- 08.12.
2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- prowadzenie zajęć indywidualnych i grupowych z uczniami w klasach fortepianu, skrzypiec, keyboardu; gitary, fletu, akordeonu;

- prowadzenie zająć z zakresu śpiewu, prowadzenie chórku;


- utworzenie grupy „przedszkola muzycznego”;


- organizacja cyklicznych koncertów z udziałem uczniów Ogniska;


- udział w profesjonalnych koncertach.



		4.

		Polski Związek Emerytów i Rencistów

		Prowadzenie klubu seniora

		4.000,00

		04.01.- 08.12.
2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- zorganizowanie 44 spotkań w ramach Klubu Seniora;

- zorganizowanie 3 wycieczek kulturalno- rekreacyjnych.





		5.

		Towarzystwo Kontaktów Zagranicznych

		Współpraca z miastami partnerskimi poprzez organizację imprez z zakresu kultury i sportu 

		20.000,00

Zwrot: 144,17

		04.01.- 08.12.
2010

		Zadanie powierzone, realizowane poprzez:


- współorganizacja i uczestnictwo w Turnieju Piłki Nożnej, Otwarcie Sezonu Uzdrowiskowego, Międzynarodowego Pleneru Malarskiego, Dni Ustronia, Koncertu Młodych Talentów, Rajdu Rowerowego.

- uczestnictwo oraz promocja miasta w imprezach organizowanych w miastach partnerskich.



		6.

		Stowarzyszenie Ustrońskie Dożynki

		Organizacja Dożynek

		40.000,00

		01.07.-8.12


2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- organizacja Dni Ustronia- Powiatowych Dożynek w Ustroniu: korowodu, obrzędu, Festynu, spotkania podożynkowego.



		7.

		Parafia Ewangelicko- Augsburska

		Współpraca ekumeniczna poprzez wymianę religijną i kulturalną 
z miastami partnerskim i zaprzyjaźnionymi

		3.000,00

		30.04.- 30.09.


2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- koncerty w Ustroniu, całym kraju i za granicą;

- promocja miasta oraz nawiązanie kontaktów na tle muzyczno- kulturalnych z miastem partnerskim- Frenstatem;



		8.

		Stowarzyszenie Twórcze „Brzimy”

		Organizacja aukcji, plenerów, wystaw oraz warsztatów malarskich

		6.000,00

		04.01.- 08.12. 2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- Organizacja IX Aukcji Charytatywnej;


- zorganizowanie Międzynarodowego Pleneru Malarskiego w Tułowicach;

- całoroczne warsztaty malarskie;


- wystawy poplenerowe, powarsztatowe i jubileuszowe;


-organizacja lekcji plastyki dla dzieci i młodzieży;


- udział w wystawach krajowych i zagranicznych.



		9.

		Stowarzyszenie Nauczycieli Edukacji Początkowej Koło 
NR 15 w Ustroniu 

		Realizacja projektu „Bociany integrują”

		5.000,00

		01.03.- 04.10.


2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- organizację happeningów dla dzieci;

- prowadzenie obserwacji bocianiego gniazda;

- promocja miasta poprzez nagranie programu TVP 1 „Teleexpres”, udział w nagraniu do programu „Kawa czy herbata” i audycji dla Radia Katowice;

-zajęcia edukacyjne dla dzieci szkół i przedszkoli;


- organizacja Miejskiego Konkursu Plastycznego;


- organizacja Ogólnopolskiego zlotu miłośników bocianów


- akcja ratowania bociana, obrączkowanie młodych bocianów, naprawa uszkodzonego sprzętu.



		10.

		Towarzystwo Miłośników Ustronia

		Opracowanie i zredagowanie publikacji dotyczącej przeszłości i teraźniejszości miasta i regionu

		8.000,00

		04.01.- 15.11. 2010

		Zadanie powierzone, realizowane poprzez:


- opracowanie i zredagowanie publikacji dotyczącej przeszłości i teraźniejszości miasta i regionu- „Pamiętnika Ustrońskiego”.



		11.

		Ewangelickie Stowarzyszenie Maria i Marta

		Prowadzenie świetlicy terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych na terenie stacji diakonalnej Parafii Ewangelicko- Augsburskiej 
w Ustroniu

		5.000,00

		04.01.- 08.12. 2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- prowadzenie comiesięcznych spotkań osób niepełnosprawnych świetlicy terapii zajęciowej (zajęcia arteterapii, kulinarne, psychologiczne, stolarskie, komputerowe);

- prowadzenie warsztatów oraz wystawy prac;

- zorganizowanie wycieczki do Wiednia.



		12.

		Gromada Górali na Śląsku Cieszyńskim 

		Organizacja imprezy kulturalnej 
pt. „V Mistrzostw Polski 
w Podawaniu Baraniny”

		6. 000,00

		01.07.- 04.10.


2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- promocja Ustronia;

- popularyzacja sztuki kulinarnej opartej na baraninie, ratowanie tradycji owczarstwa i wypasu kulturowego na halach


- promocja kapel góralskich Śląska Cieszyńskiego;


- organizacja IV Mistrzostw w Podawaniu Baraniny.



		13.

		Chrześcijańskie Stowarzyszenie Ekumeniczne

		Organizacja VI Festiwalu Ekumenicznego

		6.000,00

		01.06.- 03.09.


2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- integrację środowisk katolickich i ewangelickich;

- zorganizowanie Festiwalu Ekumenicznego;


- wydanie biuletynu „U stóp krzyża”;


- organizacja wystaw, spotkań i koncertów.



		14.

		Stowarzyszenie Czytelnia Katolicka

		Upowszechnianie kultury religijnej i ekumenizmu poprzez wspomaganie rozwoju wspólnot religijnych

		2.000,00

		04.01.-08.12. 2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- przygotowanie wystawy „Jan Paweł II w numizmatyce i medalierstwie”;

- organizacja pleneru malarskiego w Ustroniu;


- zakup książek;


- organizacja szeregu wystaw, odczytów, spotkań m.in. z lekarzami w ramach „Czwartków ze zdrowiem”.



		15.

		Stowarzyszenie Ave

		Wymiana religijna i kulturalna szerząca ekumenizm poprzez współpracę z miastami partnerskimi

		3.000,00

		01.04.- 29.10. 2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- koncerty w kraju i za granicą;

- promocja miasta oraz nawiązanie kontaktów na tle muzyczno- kulturalnych z miastem partnerskim- Pieszczany.



		                                                     II.   OŚWIATA



		16.

		Towarzystwo Opieki Nad Niepełnosprawnymi

		Prowadzenie Ośrodka Edukacyjno- Rehabilitacyjno- Wychowawczego 

		80.000,00

		04.01.- 08.12. 2010 

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:

- prowadzenie zajęć indywidualnych i grupowych edukacyjno- rehabilitacyjno- wychowawczych ze specjalistami;

- dostosowanie placu zabaw dla osób niepełnosprawnych;


- wyposażenie placu zabaw w sprzęt dla osób niepełnosprawnych.



		III. SPORT

		



		17.

		Towarzystwo Rekreacyjno- Sportowe „Siła”

		Prowadzenie zajęć w zakresie tenisa stołowego, organizacja turniejów

		5 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie powierzone, realizowane poprzez:


- szkolenie dzieci i młodzieży


- organizacja turnieju tenisa stołowego.


Niewykorzystana kwota: 198,40 zł



		18.

		Towarzystwo Rekreacyjno- Sportowe „Siła”




		Szkolenie drużyny dziewcząt i chłopców w siatkówce halowej i plażowej, udział w zawodach i
w Mistrzostwach Śląska, organizacja turniejów siatkarskich 

		47 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie wspieranie, realizowane poprzez:


- szkolenie młodzieży;


- udział w zawodach.


 



		19.

		Towarzystwo Rekreacyjno- Sportowe „Siła

		Szkolenie drużyny seniorów i udział w rozgrywkach 

		20 000,-

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie powierzenie, realizowane poprzez:


Szkolenie drużyny siatkarskiej seniorów


- udział w rozgrywkach ligowych


Niewykorzystana kwota: 8,94 zł



		20.

		Międzyszkolny Klub Sportowy „Ustroń”

		Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji lekkiej atletyki, 

		37 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie wsparcie, realizowane poprzez:


- popularyzowanie zdrowego stylu życia;


- działalność szkoleniowa w zakresie lekkiej atletyki;


- udział w zawodach w kraju i zagranicą.



		21.

		Międzyszkolny Klub Sportowy „Ustroń”

		Organizacja dojazdów dzieci i młodzieży na zawody sportowe 

		14 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie powierzone, realizowane poprzez:


-organizacja dojazdów na zawody sportowe.


Niewykorzystana kwota: 2 932,60 zł



		22.

		Stowarzyszenie Rekreacyjno- Sportowe „Czantoria”

		Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie narciarstwa zjazdowego

		25 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- przygotowanie młodzieży pod kątem poprawnej jazdy na nartach;


- przygotowanie zawodników do jazdy sportowej;


- przygotowanie do następnego sezonu w okresie wiosennym i letnim;


- uczestnictwo w treningach, zgrupowaniach i zawodach sportowych.



		23.

		KS „Nierodzim”

		Szkolenie drużyny seniorów w piłce nożnej z wykorzystaniem boiska KS „Nierodzim”, udział w rozgrywkach ligowych

		15 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie powierzenie, realizowane poprzez:


- treningi zawodników;


- udział w rozgrywkach.






		24.

		KS „Nierodzim”

		Szkolenie drużyny juniorów w piłce nożnej z wykorzystaniem boiska KS „Nierodzim”, udział w rozgrywkach

		11 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie powierzenie, realizowane poprzez:


- treningi zawodników;


- udział w rozgrywkach.



		25.

		UKS „Beskidy”

		Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie tenisa ziemnego, udział w turniejach

		3 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- zakup niezbędnego sprzętu do treningów-


- wyjazdy na turnieje



		26.

		Klub Sportowy „Kuźnia

		Szkolenie drużyny seniorów w piłce nożnej z wykorzystaniem boiska KS „Kuźnia”, udział w rozgrywkach ligowych

		76 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- treningi zawodników;


- udział w rozgrywkach.


Niewykorzystana kwota: 2 572,40



		27.

		Klub Sportowy „Kuźnia”

		Szkolenie drużyn trampkarzy, żaków i juniorów w piłce nożnej 
z wykorzystaniem boiska KS „Kuźnia”, udział w rozgrywkach

		54 000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- szkolenie zawodników;


- udział w zawodach;


- podnoszenie umiejętności sportowych.



		28.

		Klub Sportowy „Kuźnia”

		Organizacja turnieju „Piłkarski Festiwal Młodzieży”

		10 000,00

		04.05-30.06.  2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- organizacja Międzynarodowego Turnieju Piłkarskiego z udziałem drużyn z miast partnerskich.



		IV. PROMOCJA




		



		29.

		Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Ustronia

		Prowadzenie działalności informacyjno- promocyjnej

		90.000,00

		04.01-8.12.  2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- prowadzenie Informacji Turystycznej.



		

V. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA




		



		30.

		Stowarzyszenie AS

		Ograniczenie populacji psów i kotów poprzez ich sterylizację



		3.000,00

		04.01.-08.12. 2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- sterylizacja i kastracja zwierząt celem zmniejszenia ich populacji.



		




VI. OCHRONA ZDROWIA/ ŚRODOWISKO 

		



		31.

		Klub Sportowy „Kuźnia”

		Organizacja  „Poranków ze zdrowiem”

		10.000,00

		04.01.-08.12. 2010

		Zadanie wspierane, realizowane poprzez:


- prowadzenie cotygodniowych zajęć Nordic Walking;


- promocja zdrowego stylu życia.



		OCHRONA ZDROWIA / MKRPA

		



		32.

		Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Można Inaczej”

		Prowadzenie ośrodka pracy z dziećmi i młodzieżą i jego oddziałów w Ustroniu

		200.000,00

4,77zł zwrot

		04.01-8.12.


2010

		Zadanie powierzone realizowane przez:


-prowadzenie zajęć w Ośrodku Pracy z Dziećmi i Młodzieżą „Można Inaczej”;

-prowadzenie zajęć w klubach przy ustrońskich szkołach;

-prowadzenie poradnictwa dla dzieci i opiekunów dzieci objętych opieką placówki;

-organizacja szkoleń dla pracowników i współpracowników Ośrodka


-prowadzenie gabinetu psychoterapii indywidualnej i rodzinnej.



		33.

		Ustrońskie Stowarzyszenie Trzeźwości Klub Abstynenta „Rodzina”

		Prowadzenie działań edukacyjno- rekreacyjno- rehabilitacyjnych 
i wspieranie grup samopomocowych.

		19.000,00

		04.01-8.12. 2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


-prowadzenie klubu abstynenta;

- prowadzenie poradnictwa dla uzależnionych i ich rodzin;

-wspieranie grup samopomocowych;

-organizowanie działań edukacyjno-rekreacyjnych.



		34.

		Misja wśród Uzależnionych od Alkoholu „Nowa Nadzieja”

		Zorganizowanie dni terapeutycznych dla uzależnionych i współuzależnionych.

		15.000,00

		04.01-8.12. 2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


-prowadzenie cokwartalnych dni terapeutycznych;

-prowadzenie spotkań klubowych;

- przygotowanie świątecznych paczek żywnościowych dla rodzin z problemem alkoholowym.



		35.

		Towarzystwo Opieki Nad Niepełnosprawnymi

		Zorganizowanie turnusu rehabilitacyjno- profilaktycznego dla niepełnosprawnych.

		10.000,00

		04.05-31.08. 


2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


- zorganizowanie turnusu rehabilitacyjno- profilaktycznego dla niepełnosprawnych.



		36.

		Stowarzyszenie Rekreacyjno- Sportowe „Czantoria”

		Prowadzenie działań rekreacyjno- profilaktycznych poprzez zajęcia sportowe.

		10.000,00

		04.05-31.08. 2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


-zorganizowanie aktywnego wypoczynku, poprzez wycieczki, rajdy, naukę pływania i gry kształtujące trzeźwy styl życia.



		37.

		Klub Sportowy „Kuźnia”

		Prowadzenie zajęć sportowych kształtujących model trzeźwego życia.

		20.000,00

		04.01-8.12.


2010

		Zadanie powierzone realizowane przez:


-prowadzenie zajęć sportowych dla żaków i trampkarzy;

-zorganizowanie obozu sportowego, dochodzeniowego.



		38.

		Fundacja Św. Antoniego

		Udzielanie pomocy rzeczowej i żywnościowej dla rodzin i osób ubogich lub znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej

		25.000,00

		04.01-8.12.


2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


-wydawanie posiłków dla ludzi w trudnej sytuacji społecznej i materialnej;

-zorganizowanie kolonii letniej dla dzieci z rodzin patologicznych.





		39.

		Międzyszkolny Klub Sportowy „Ustroń”

		Prowadzenie działań rekreacyjno- sportowych w ramach szkolnych programów profilaktycznych.

		20.000,00

10zł zwrot

		04.01-8.12.


2010

		Zadanie powierzone realizowane przez:


-prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, sportowych, w szkołach ustrońskich z wykorzystaniem szkolnych programów profilaktycznych.



		40.

		Śląska Fundacja ETOH-Błękitny Krzyż w Bielsku-Białej


		Prowadzenie oddziału leczenia zespołów abstynencyjnych.

		4.000,00

		04.01-8.12.


2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


- prowadzenie oddziału leczenia zespołów abstynencyjnych.



		41.

		Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej” Być Razem” 

		Prowadzenie kompleksowego programu pomocy osobom doświadczającym różnych problemów wynikających z : bezdomności, przemocy domowej, alkoholizmu i samotnego rodzicielstwa.

		15.000,00     

		04.01-8.12.


2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


-udzielanie schronienia ofiarom przemocy, opieka pedagogiczna i psychologiczna;

-udzielanie schronienia matkom samotnie wychowującym dzieci, prowadzenie grup wsparcia;

- udzielanie schronienia bezdomnym.



		42.

		Parafia Ewangelicko- Augsburska

		Prowadzenie działań profilaktyczno- edukacyjnych poprzez wykorzystanie kultury religijnej.

		11.000,00

		04.01-8.12.


2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


-prowadzenie warsztatów muzycznych, koncerty;

-prowadzenie warsztatów plastycznych i turystycznych;

-zorganizowanie zajęć integracyjnych dla rodzin.



		43.

		Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Rodzin „Ponad Granicami”

		Prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży – kształtowanie postaw trzeźwościowych poprzez kulturę religijną.

		15.000,00

		04.01-8.12.


2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


- prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży;

-zorganizoowanie półkolonii w czasie wakacji;

-zorganizowanie festynów i innych imprez profilaktycznych.



		44.

		Stowarzyszenie Kulturalne „Równica”

		Zorganizowanie działań profilaktyczno-edukacyjnych z wykorzystaniem tradycji regionalnej i folklorystycznej

		15.000,00

		01.04-30.09.


2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


-zorganizowanie obozu wypoczynkowo-szkoleniowego, połączonego z realizacją programu profilaktycznego






		45

		Parafia Rzymskokatolicka

		Prowadzenie działań edukacyjno- sportowych dla dzieci i młodzieży poprzez kulturę religijną.

		 3.000,00

		04.05-31.08.


2010

		Zadanie wspierane realizowane przez:


-przygotowanie dzieci i młodzieży i udział w Parafiadzie w Warszawie





Z dniem 26.08.2010 r. Stowarzyszenie Silesia Folk & Country rozwiązało swoją działalność, zadanie pt. „Organizacja IV Festiwalu Folk & Country” realizował Miejski Dom Kultury „Prażakówka”. Na zadanie p.n. „Zorganizowanie działań profilaktyczno- rekreacyjnych z wykorzystaniem zajęć sportowych” nie złożono oferty


Miasto Ustroń ocenia realizację zadań poprzez sprawozdania częściowe i całościowe oraz niejednokrotnie biorąc udział czynny lub bierny w organizowanym przez organizacje pozarządowe przedsięwzięciu.  


Program współpracy Miasta Ustroń z organizacjami pozarządowymi na rok 2010 stanowiący załącznik do Uchwały Rady Miasta Ustroń nr nr XXXVII / 433 /2009 z dnia 
29 października 2009 r. realizowany był zgodnie z płaszczyznami zadań publicznych uwzględniając zapisy strategii rozwoju Miasta Ustroń. Wszystkie w/w zadania konkursu wchodzące w zakresy Kultury, Oświaty, Sportu, Promocji, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia/ Środowisko, Ochrony Zdrowia/ MKRPA były zgodne z priorytetami programu.





